Проект

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от _________________ № ____

                 г.Вытегра

О внесении изменений в решение

Представительного Собрания

от 09.11.2005 года № 232

В соответствии с главой 26.3 Налогового кодекса Российской Федерации Представительное Собрание Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания местного самоуправления Вытегорского муниципального района от 9 ноября 2005 года № 232 «О введении на территории Вытегорского муниципального района единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности» (с последующими изменениями) следующие изменения:

- в приложении 1 к решению строки
	«
	1.
	Розничная торговля, осуществляемая через объекты стационарной торговой сети, имеющие торговые залы

	1.1.
	Торговля продовольственными товарами и товарами смешанного ассортимента
	0,005
	0,1
	0,26
	0,28

	1.2.
	Торговля непродовольственными товарами
	0,005
	0,1
	0,28
	0,3

	1.3.
	Торговля книгами и канцелярскими товарами специализированными магазинами
	0,005
	0,1
	0,2
	0,25

	1.4.
	Торговля алкогольной продукцией специализированными магазинами
	0,005
	0,1
	0,3
	0,4
	»

 изложить в следующей редакции:
	«
	1.
	Розничная торговля, осуществляемая через объекты стационарной торговой сети, имеющие торговые залы
	0,005
	0,1
	0,5
	0,5
	»;

- в приложении 2 к решению:

графу вторую строки второй таблицы изложить в следующей редакции:

«Уровень среднемесячной заработной платы на 1 работника среднесписочной численности менее (более) 2-х кратной величины установленного федеральным законодательством минимального размера оплаты труда»;
абзац четвертый примечаний к таблице исключить;

- приложение 3 к решению исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня официального опубликования, но не ранее 1 января 2012 года.

Глава района                                                                                       В.И.Чевгунов